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Basın Açıklaması 
Yemen’de Bütün Bir Nesil Risk Altında, Eğitim Çağındaki İki Milyondan Fazla Çocuk Eğitimi Bıraktı! 

 
Yemen iç savaşı altıncı yılını doldurdu ve yakında sona ereceğine dair bir işaret yok. Yemen’deki kriz, 

dünyanın en kötü insani krizidir. Krizde Yemen halkı yıkım, harabe, kıtlık, yoksulluk, kan ve fitneye maruz 
kalıyor.  

 
Bölgesel ve yerel araçlarla yürütülen Yemen’deki uluslararası çatışma, bütün bir nesli yok etti ve eğitim 

sürecini riske attı. Yemen’de 6 milyon çocuk eğitimi bırakma riski altında. Şu anda hem erkek hem de kız 
olmak üzere eğitim yaşındaki iki milyonu aşkın çocuk, eğitime devam etmiyor! 

 
Yemen’de eğitim sürecinin sekteye uğraması, çatışmanın taraflarının hedefidir. Kayıtlara göre Mart 

2015’ten bu yana gerek Husiler gerekse Kararlılık Fırtınası komutanlığı, okullara 231 saldırı gerçekleştirdi. 
Birçok eğitim tesisi tamamen tahrip oldu. Bazı eğitim merkezleri ya yerinden edilenler için barınma 
merkezleri ya da çatışmanın tarafları için askeri kışlalar haline geldi. Öte yandan öğretmenlerin üçte ikisi, 
çatışma nedeniyle 4 yıldan fazla bir süredir maaşlarını düzenli olarak alamıyor. Bu yüzden birçoğu, ailelerini 
geçindirmek için eğitimi bırakıp başka bir işte çalışmak zorunda kaldılar. 

 
Bir sürü çocuk, yoksulluk döngüsünde sıkışıp kaldı, eğitimi bıraktı. Ailesinin geçimini sağlamak için zorlu 

ve tehlikeli işlere atıldı. Ya da Husi milisleri tarafından kaçırıldı. Hadi’nin berduşları ve geçiş konseyi, 
çocukları cephede asker olarak kullandılar. Her iki taraf da çocukları savaşta kullanıyor. Husiler, mezhepçilik 
fikrini aşılamak için çocukların beyinlerini yıkama seansları düzenliyorlar. 

 
Yemenli çocukların düzgün bir hayat sürme, eğitim, diploma, akademik pozisyon gibi doğal haklarını 

kullanma hakları yok mu?  
 
Batı dünyası uzaya çıkarken, robotlar üretirken, yüksek düzeyde bilimsel ve teknolojik başarılar elde 

ederken, Yemenli çocuklar, çılgınca çatışmanın ortasında temel eğitim haklarından mahrum bırakılıyorlar. 
Amerika ve İngiltere, bölgesel ajanları (İran, Suudi Arabistan ve BAE) ve yerel araçları Husi milisleri, Abdo 
Rabbo Mansur Hadi ve geçiş Konseyi milisleri ve zorba BM üzerinden güçlü çıkarlar çatışması yürütüyor. 

 
Yemen halkı ve Yemenli çocuklar, bu zulümden iyice bıktılar, ancak zulüm hissiyatı değişim için yeterli 

değil.  
 
Özelde ey Yemen halkı genelde ey Müslümanlar! Zorbalar ve efendileri sömürgeci kâfirler karşısında 

durmalı, mutluluğa ve Allah’ın rızasına erişmek için çalışmalısınız. Bunun yolu, İslam’ı hakem kılmak, 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak hayatınızda İslam’ı var etmektir. 

 
O zaman Yemen, İslam’ın egemenliği ve adaleti sayesinde eskisinden çok daha iyi mutluluk payesine 

erişecek, ilmin, dinin ve dilin feneri olacak, tüm Müslümanlar için bir nimet ve bereket haline gelecektir. 
 


